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THANHC@N

QUALITY MAKES DIFFERENCE

TINH HINH THI TRUWONG THE GIO!

CHUNG KHOAN MY

s

| Dow 3343144 4047 0.12%
| s&P 500 4,048.42 278 007% 4
| Nasdaq 11,67574 -1327 -011% ~
| vix 18.61 012 065% =
| Gold 1,850.60 -400 -022% v
| oil 80.47 0.01 0.01% 4

THI TRWONG CRYPTO

| Bitcoin USD 22,411
| Ethereum USD 1,564.05
| XRP USD 0.3684
| Bitcoin Cash USD 124.13
| Litecoin USD 87.83
| Monero USD 154.31
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-2.26

-0.0028

0.48
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1.80

0.05%

-0.14%

-0.74%

0.39%

0.16%

1.18%

CHUNG KHOAN CHAU AU

| FTSE 100
| DAX

| CAC 40

| FTSE MIB
| IBEX 35

| Stoxx 600

Energy

Crude Oil
USD/BbI

Brent
USD/Bbl

Natural gas
USD/MMBtu

Gasoline
USD/Gal
Heating Oil
USD/Gal

Coal
usDIT

TTF Gas
EUR/MWh
UK Gas
GBp/thm

Ethanol
USD/Gal

CHUNG KHOAN CHAU A

7.929.79 -17.32 -022% v | Asia Dow
15,653.58  75.19 0.48% a | Nikkei 225
7,373.21 2509 034% a | Hang Seng
27,949.29 12421 045% a | Shanghai
951100 4680 049% & | Sensex
464.18 008 -0.02% v | Singapore
GIA HANG HOA
Price Day % Weekly
80.456 WV 0.004 -0.01% 4.43%
86.197 0.017 0.02% 3.27%
2.6003 0.0283 1.10% -5.38%
2.7989 0.0024 0.09% 5.94%
2.8925 0.0059 0.20% 3.10%
182.00 V¥ 5.15 -2.75% -7.38%
42.15 Vv 283 -10.89%
105.6600 WV 7.5200 = -10.60%
2.1950 V¥ 0.0100 -0.45% 0.92%

3,394.74 2.69
28,236.62 -1.16
20,603.19 35.65

3,322.03 -6.37
60,224.46 415.49

3,239.31 7.29

Monthly YoY
2.25% -32.75%
1.75% -30.21%
4.93% -42.59%
5.55% -23.09%
1.22% -30.06%

-28.81% -56.94%

-23.92% -81.45%

-24.55% -80.42%
0.57% -13.75%

0.08%
-0.00%
0.17%
-0.19%
0.69%

0.23%

Date

07:47

07:47

07:47
Mar/07
Mar/07
Mar/06
Mar/06
Mar/06

Mar/06




THANHCONE TINH HINH THI TRUONG THE GIOI

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

32.50

! 30.00
27.50
! g 25.00
22.50

A . B J O\ 2000
b L NE SN B 1861

Oct Nov Dec 2023 Feb Mar




TINH HINH THI TRUONG VIET NAM

MUA BAN RONG NU'O'C NGOAI (ban rong 100.69 ty)

MUA RONG 224.16 TY BAN RONG 324.85 TY

DGC POW SHB EIB

VIiC
e 0.60% 0.81% 1.43% 1.39%
6.37% -0.19%

MIG HSG NKG va
1.39% 0.33%  0.98% "%

MUA RONG 17.21 TY BAN RONG 221.74 TY

MUA BAN RONG TU DOANH
(ban rong 204.53 ty) o

FUEVFVND
0.37%

MSN VCB
2.11% 0.11%

E1VFVN30
0.17 %

www.tcsc.vn
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QUALITY MAKES DIFFERENCE

TIN TUC THI TRUPONG

THE GIO!

ECB: Lam phat co ban trong Khu vuc ddng euro (Eurozone) sé duy tri & mirc
cao trong thoi gian t&i nén ngay cang nhiéu kha nang ECB sé tang lai suat 50
diém co ban vao cudi thang nay

Han Quéc, Trung Québc tang dan sé chuyén bay 1én mirc trwédc dai dich.

Hang tén kho cla cac nha san xuét chip Han Quédc tang Ién mic cao nhat trong
gan 26 nam.

Ty pht Mark Mobius khéng thé rat tién ra khdi Trung Quéc do cac quy dinh
kiém soat vdn chat ché, canh bao cac nha dau tw ‘phai cwc ky can than’

Trung Quéc dat muc tiéu tang trwdng kinh té 5% trong ndm 2023.

TRONG NUGC

Mirae Asset: Tinh trang thiéu thanh khodn tram trong cua thj trwérng BDS [a mot
chi bao s&m cho no’ xau

Xuét khau dd gb lao dbc trong 2 thang dau nam 2023

Theo béo céo tr Bd Tai chinh, wdc ty 1& gidi ngan vén dau tw cdng cua ca
nwédc trong 2 thang dau ndm dat 6,55% ké hoach vén giao, twong dwong véi
trén 49.247 ty déng da dwoc gidi ngan.

NHNN d& mua thém 0,65 ty USD trong thang 2, dw trir ngoai héi dat khoang
92,43 ty USD.

TIN DOANH NGHIEP

HPG: Tiéu thu thép khéng kha quan do strc cau yéu, san luwong
ban hang thang 2 chi bang 70% cung ky nam ngoai.

Vinhomes 1ap hai céng ty bat ddng san vai tdng von diéu 1& hon
11.400 ty ddng. Tinh t&i hét nam 2022, Vinhomes c6 tng cong
34 cong ty con, hoat ddng chi yéu & linh vyc bat dong san.
CEO: Khach san Wyndham Garden Sonasea Van Bon du kién
ra mat thang 10/2023

Trwée khi FLC ¢6 y dinh ban, Bamboo Airways wéc 16 gan
16.800 ty déng trong nam 2022, vwot qua ca Vietnam Airlines
DRC: Cao su Da N&ng manh tay chi hon 915 ty nang cap nha
may san xuat 16p

GIL: Pau tw gan 300 ty ddng xay dwng khu tai dinh cw Khu céng
nghiép Binh Tan.

2 me con KDC - VOC cung bao hoan chi ¢cb tirc ddc biét bang

tién 1an lwot 1a 50% va 100%.




DANH MUC KHUYEN NGHI 2023
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Gia khéi diém Gia thi trudng

Co phiéu % tang gia tr ngay call Gia muc tiéu Upside

HPG
QTP
CTD
DGC
MBB
STB
CTG
MWG
FRT
LHG
SIP
SBT
GMD

12/12/2022
19,200
13,400
39,250
65,000
18,200
22,400
28,050
46,200
73,600
21,550
67,300
13,350
47,650

03/03/2023
20,350
15,000
35,100
50,300
17,150
25,000
27,800
39,400
69,500
22,000
83,000
14,500
49,100

6%
12%
-11%
-23%
-6%
12%
-1%
-15%
-6%
2%
23%
9%
3%

26,000
21,000
65,000
80,000
26,700
33,600
40,500
60,000
85,000
35,000
200,000
18,000
64,000

35%
57%
66%
23%
47%
50%
44%
30%
15%
62%
197%
35%
34%




THANHC®ON PHAN TiCH KY THUAT

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

ié 5 v b v b - A " " A= n ~
VNINDEX | 15m th 4h D W ~| [l ® | &  © Bieu do Ho so S < | Vnindex phién giao dich cudi phién ngay 06/03/2023
, 1400.00
Chisé VNINDEX - 1D = 0103268 H1042.43 L1026.73 C1027.18 +2.41 (+0.24%) .
AN Vnindex tang 2.41 diém v&i thanh khoan giam trén
1300001 5%, bat dong san la nhém déng gop diém tét nhat cho
ngay hom nay.

1200.00

Mot sé chi bao ky thudt quan trong

110000 1 _ MA10 & MA20 dbc xubng: Xau
- MACD cho théy lwc cung gidm: Trung tinh
SAKEl | - Dai Bollinger Bands c¢o tin hiéu co lai: Trung tinh

2000 Mac du phién giao dich budi sang ghi nhan da tang
tich cwc vé kiém dinh lai méc MA10 (1041) nhung sw
xuét hién clia lwc ban da lam chirng lai sw hwng phén
it trén thi trvdng. Hién tai, chi sb dang van dong trong
bién sideway 1020 ~ 1040 vé&i lwc cung c6 phan giam di
-25.00 nhwng dé Index tré lai da tang thi lwc ciu manh tré lai
la diéu can thiét.

25.00

-50.00

Théng 8 Thang 10 4 2023 Théng 3 03
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THANHCONG SECURITIES CO.
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